tardalam, omnino volumus el quibuscum-

que non obstanlibns mandamus illam

inviolabililcr observari, el, sublatà qua-

ciimquc contraria interprctalione , o-

mnimodae exequulioni demandari; prae-

senlibus prò tempore exislentibus Ca-

Rierae noslrae tbesaurario generali
,
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clericis praesidenlibus, cunniiissario pa-

riter generali , celerisque dictac Came-

rae officialibus et minislris, et quibns-

cumque aliis eni.ve prjbibenles , ne in

tolum vel aliquà in parte etiam minima

effeclum et exequutionem memoralae

cedulae molnsproprii, necnon praesentis

noslrae conslitutionis, in bac parte quo-

quo modo impediant vel retardent, mi-

nusque ad snpradictoruni fructuum , in

praefalà cedola mdusproprii, ul praefer-

lur, contcntorum, incameralionem pro-

cedant, nec prò illis aliquam composi-

lionem, ratam, porlionem seu quanti talcm

etiam minimam quoniodolibel sub quovis

praetextu, causa, quaesito colore el con-

traria interpretalione consequi seu prae-

tendere valcant. Et nihilominus, ad ma-

iorem cautelam, omnia et singula, quac

in eàdem cedulà continentur , bac in

perpetuum valilurà consliluLione ilcrum

et ex integro pienissime- et amplissime

servari mandamus, decernimus el san-

cimus; salva tamen el firma in ceteris,

quae praefatae cedulae dicli Clemenlis

praedecessoris non adversanlur, rema-

nente constitutione piae memoriae Ur-

bani Papae Vili , etiam praedecessoris

nostri, quoad fnictus beneficioruminexa-

clos, sub dalum v aprilis anno Domini

MDCXxviii el pontificalus sui v, quam
motu, scienlià et polestatis plenitudine

paribus in omnibus et per omnia pie-

nissime et amplissime praescntium te-

nore confirmamus , approbamus et iii-

novamus.

§ 5. Quod si forsan aliqui, quocumquc Revocano fi

etiam patriarcbali, arcbiepiscopali , e-;n inJi.n'o-

piscopali , vel alla qualibet dignitale ,
"« concesso-

,
, p .

- lum et colico-

grada vel mnnere lungentes seu lun-dendormo.

duri, buiusmodi vel etiam in aliquà

parte similia indulla seu facultates quo-

modocumque, qualitercumque et quan-

documque, el sub quibusvis verborum

tenoribus el formis, ac quibuscimique
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Clanìolae.

ctiam dcrog.i(oi'i;iviim dorogaloriis.aliis-

qiie cITicacioribiis et cflìcacis.Mmis et

insolilis clansulis, ac irrilantibus ci aliis

decretis, in genere vcl in specie, eliam

molu, scientià et potcstalis plenitudine

similibiis, et ex qnacnniqnc causa, etiam